. V> . -
L,,//éf&&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// Lg//&zmiz?(ﬁy/(z, (z/(:// %’&Z;Z%&ZJ%Z((% e (1//(://5// L%bﬁ?/(%p

%&0’0 %a&&/do& %/éﬂ}%z/& /&’& ter L%;ownw
/////47" 4] )
Y7 /7/1412 . %;?l/;}/&/ﬂ/é aé//é& Q%jozxwa/z(z 04 Q%M

Prot. 2646 Pisa 30/08/2017

IL DIRIGENTE

VISTA L’ipotesi del C.C.N.I concernente le utilazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per I'A.S. 2PQY8;

VISTO il contratto collettivo decentrato regionakel 26 LUGLIO 2017;
VISTE le graduatorie definitive della scuola secanmal di secondo grado per le utilizzazioni ed
assegnazioni provvisorie provinciali e interprovaticper 'anno scolastico 2017/2018;
VISTI i posti disponibili per le dette operazionieepreferenze espresse dagli interessati
DECRETA

Limitatamente all’anno scolastico 2017/2018, sorspakte le utilizzazioni e le assegnazioni prowweso
provinciali ed interprovinciali dei docenti incaait a tempo indeterminato della scuola secondaria d
Secondo Grado di cui agli uniti elenchi, che fapade integrante e sostanziale del presente decreto

IL DIRIGENTE
Luigi Sebastiani

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice defiministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
(S:EB#STIANI LUIGI

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Sara Vatteroni Tel.050927511 Alessia Giallombardo

e-mail: sara.vatteroni@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail:

il. n.: + 39 050927544 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it alessianunziatina.giallombardo@istruzione.it

Tel. n.; + 39 050927525
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it




		2017-08-31T07:49:21+0000
	SEBASTIANI LUIGI




